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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16401201Q

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit DENIS GROUP 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Mis Durham, Objekt Nr.333, 
Kati 1, Lagjja 24 Maji, Vlore, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale rikonstruksion dhe 

mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje te 
fasadave, rruge, autostrada, ura,mbikalime, hekurudha , linja 
tramvaji , metro hekurudhore me kavo dhe pista 
aeroportuale, punime nentokesore , ure e vepra arti, diga dhe 
tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi e 
vaditje , ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime 
dhe mbrojtje lumore , sisteme hidraulike dhe bonifikime , 
ndertimi iimpianteve per prodhimin e enegjise elektrike, 
ndertime per nen/stacionet, kabinat e transformatoreve , linja 
TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te 
inxhinierise se mjedisit, punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante hdrosanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e 
tyre. Impiante ngritese dhe transportues( ashensore, shkalle 
levizese, trasportues),punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri , plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, 
impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, 
punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura 
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speciale, punime mbi shina dhe traversa. Impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionimit, irnpiante dhe 
linja telefonie, rrjete kabllore me fibra optike per 
telekomunikacion, impiante te brendshme , elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV etj, pastrimi i ujrave detare , 
liqenore dhe lumore , ndertimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe te pastrimit te tij, ndertimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime te sistemimit te 
dherave , sistemet kundra zhunnes per infrastrukture, shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Aktivitet ne 
fushen e tregtise:tregti m i me shumice dhe pakice i artikujve 
te ndryshem industriale,  materialeve te ndertimit, artikuj te 
perzier, artikuj ushqimore, elektrike dhe elektroshtepiake, 
artikujve informatike dhe te telekomunikacionit. pajisje 
zyrash , import-eksporti i tyre , aktivitet ne hoteleri turizern 
etj.  
Denis Qerimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 27/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisQerimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DENIS GROUP 2021
E-Mail: denisgroup2021@gmail.com  
Telefon: 0696877690  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-652169-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032E604A-163E-43CE-9B26-1B209BB8B6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC61B6C-5C85-4E2D-86C0-E693DCD190BF
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regjistrimit

Datë: 16/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


